

カフェメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
 お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
 ご理解いただきますようお願いいたします。

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
ホットドリンク														
Sサンマルクブレンド										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Mサンマルクブレンド										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Sアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Mアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Sロイヤルミルクティー		乳								76	3.9	3.4	7.0	0.2
Mロイヤルミルクティー		乳								102	5.2	4.6	9.4	0.2
S宇治抹茶ラテ		乳						大豆		166	4.4	6.4	23.3	0.2
M宇治抹茶ラテ		乳						大豆		221	5.8	8.5	30.9	0.2
S紅茶										0	0.0	0.0	0.0	0.0
M紅茶										0	0.0	0.0	0.0	0.0
Sカフェラテ		乳								54	2.6	3.1	3.9	0.1
Mカフェラテ		乳								82	4.0	4.7	6.0	0.1
Sほうじ茶ラテ		乳								131	2.3	6.2	16.6	0.3
Mほうじ茶ラテ		乳								173	3.0	8.2	22.0	0.4
Sベルギーチョコココア		乳						大豆		217	3.7	10.2	27.6	0.4
Mベルギーチョコココア		乳						大豆		266	4.8	11.8	34.7	0.4
Sゆず茶										89	0.0	0.0	22.8	0.0
Mゆず茶										127	0.0	0.0	32.5	0.0
Sクラムチャウダー	卵	乳						大豆 豚肉		121	3.6	7.4	10.4	1.4
Mクラムチャウダー	卵	乳						大豆 豚肉		162	4.8	9.8	13.8	1.8
Sキャラメルラテ		乳								119	2.7	3.3	20.2	0.2
Mキャラメルラテ		乳								165	4.1	4.9	26.8	0.2
S濃厚オマール海老のスープ		乳	小麦			え		大豆 鶏肉		93	2.4	4.7	10.4	1.8
M濃厚オマール海老のスープ		乳	小麦			え		大豆 鶏肉		124	3.2	6.2	13.9	2.4
S香ばしほうじ茶きな粉寿ラテ〜紅白白玉とほうじ茶あんこ 添え〜		乳						大豆		271	5.3	13.3	33.1	0.2
Sマルチ生チョコラ&ベルギーチョコホイップ ホットチョコ		乳						大豆		290	4.6	17.3	29.2	0.2
アイスドリンク														
Sアイスコーヒー										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Mアイスコーヒー										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Lアイスコーヒー										0	0.0	0.0	0.2	0.0
Sアイスティー										0	0.0	0.0	0.0	0.0
Mアイスティー										0	0.0	0.0	0.0	0.0
Lアイスティー										0	0.0	0.0	0.0	0.0
Sアイスロイヤルミルクティー		乳								86	4.4	3.9	8.0	0.2
Mアイスロイヤルミルクティー		乳								112	5.7	5.1	10.3	0.2
Lアイスロイヤルミルクティー		乳								137	7.0	6.2	12.7	0.3
Sアイスカフェラテ		乳								57	2.8	3.3	4.2	0.1
Mアイスカフェラテ		乳								75	3.6	4.3	5.5	0.1
Lアイスカフェラテ		乳								92	4.5	5.3	6.7	0.1
S一杯立てアイスコーヒー										0	0.0	0.0	0.1	0.0
M一杯立てアイスコーヒー										0	0.0	0.0	0.1	0.0
L一杯立てアイスコーヒー										0	0.0	0.0	0.1	0.0
S一杯立てアイスアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
M一杯立てアイスアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
L一杯立てアイスアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
S一杯立てアイスカフェラテ		乳								54	2.7	3.1	4.0	0.1
M一杯立てアイスカフェラテ		乳								72	3.5	4.1	5.3	0.1
L一杯立てアイスカフェラテ		乳								89	4.3	5.1	6.5	0.1
Sアイスアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Mアイスアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Lアイスアメリカン										0	0.0	0.0	0.1	0.0
Sアイスほうじ茶ラテ		乳								137	3.2	6.8	16.0	0.3
Mアイスほうじ茶ラテ		乳								177	4.1	8.7	20.7	0.4
Lアイスほうじ茶ラテ		乳								218	5.1	10.7	25.4	0.5
Sアイス宇治抹茶ラテ		乳						大豆		185	4.8	7.1	26.1	0.2
Mアイス宇治抹茶ラテ		乳						大豆		239	6.2	9.1	33.8	0.2
Lアイス宇治抹茶ラテ		乳						大豆		294	7.6	11.2	41.4	0.3
Sアイスベルギーチョコココア		乳						大豆		237	4.1	10.8	30.4	0.4
Mアイスベルギーチョコココア		乳						大豆		285	5.2	12.5	37.6	0.5
Lアイスベルギーチョコココア		乳						大豆		333	6.2	14.1	44.7	0.6
Sオレンジ100%ジュース								オレンジ		93	1.3	0.0	21.8	0.0
Mオレンジ100%ジュース								オレンジ		117	1.7	0.0	27.6	0.0
Lオレンジ100%ジュース								オレンジ		142	2.0	0.0	33.4	0.0
Sアイスゆず茶										127	0.0	0.0	32.5	0.0
Mアイスゆず茶										191	0.0	0.0	48.8	0.0
Lアイスゆず茶										255	0.0	0.0	65.0	0.0
M大阪ミックスジュース		乳						バナナ 桃		180	3.6	3.5	34.3	0.1
M練乳いちごバナナスムージー		乳						バナナ		239	6.5	6.7	39.1	0.2
M柚子レモンソーダ										196	0.1	0.1	50.0	0.0
Sアイスキャラメルラテ		乳						大豆		175	2.8	8.4	22.6	0.2
Mアイスキャラメルラテ		乳						大豆		206	3.5	9.2	28.1	0.2
Lアイスキャラメルラテ		乳						大豆		238	4.2	10.1	33.6	0.3
S一杯立てアイスキャラメルラテ		乳						大豆		178	3.0	8.6	22.9	0.2
M一杯立てアイスキャラメルラテ		乳						大豆		213	3.9	9.6	28.6	0.2
L一杯立てアイスキャラメルラテ		乳						大豆		249	4.7	10.6	34.4	0.3
ゆずハイボール										218	0.0	0.0	26.0	0.0
カシスオレンジ								オレンジ		233	1.3	0.0	45.5	0.0
カシスリッキー										147	0.1	0.1	25.4	0.0
サッポロ生ビール										120	0.9	0.0	9.0	0.0
サントリー角ハイボール										123	0.1	0.1	1.7	0.0
M黒糖わらびもちロイヤルミルクティー		乳								233	4.2	3.6	46.6	0.2
M昭和レトロクリームソーダ		乳								204	2.5	5.8	37.8	0.2
Sアップルジュース								りんご		81	0.0	0.0	20.4	0.0
Mアップルジュース								りんご		105	0.0	0.0	26.4	0.0
Lアップルジュース								りんご		129	0.0	0.0	32.4	0.0
S食べるフルーツティー								オレンジ 桃		98	0.3	0.0	25.1	0.1
S香ばしほうじ茶スムージー〜紅白白玉とほうじ茶ゼリー 添え〜	卵	乳	小麦					大豆		404	5.8	18.5	54.7	0.3
S香ばしほうじ茶スムージー〜紅白白玉とほうじ茶ゼリー 添え〜 (ソフトなし)	卵	乳	小麦					大豆		293	3.3	12.8	42.3	0.2

メニュー名称	アレルゲン品目											原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他								
Mマルチ生ショコラスムージーwithとろ〜り生ショコラ		乳							大豆				544	6.5	27.9	67.8	0.3
Mマルチ生ショコラスムージーwithとろ〜り生ショコラ ソース(ソフトなし)		乳							大豆				433	4.0	22.1	55.3	0.2
デザート																	
ビスビー ピーナッツ	卵		小麦		落花生				大豆				136	3.9	6.2	16.4	0.3
ビスビー かぼちゃ	卵	乳	小麦						大豆				141	4.4	6.9	15.2	0.3
はちみつそらめ									大豆		はちみつ		114	3.4	4.0	16.3	0.2
デニブラン キャラメルナッツ	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				688	11.6	41.8	67.6	1.3
デニブラン チョコバナナ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ アーモンド				667	10.5	37.9	71.6	1.3
デニブラン 黒みつマロン	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				748	11.1	41.9	82.2	1.3
コーヒゼリーパフェ		乳							ゼラチン				272	6.8	9.6	39.9	0.2
ショコラバナナパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ				337	5.9	14.0	47.7	0.5
キャラメルモンブランパフェ	卵	乳	小麦						大豆 カシューナッツ				399	6.8	17.0	55.3	0.4
ソフトクリーム無料		乳											129	2.9	6.7	14.5	0.1
シュガードーナツ	卵	乳	小麦						大豆				251	4.0	11.8	31.7	0.7
シュガードーナツダブルクリーム	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン				323	5.0	16.8	37.4	0.7
シュガードーナツチョコ	卵	乳	小麦						大豆				325	4.5	17.1	37.9	0.7
シュガードーナツ宇治抹茶	卵	乳	小麦						大豆				252	4.0	11.9	31.8	0.7
シュガードーナツクランチ	卵	乳	小麦						大豆				261	4.1	12.3	33.1	0.7
シュガードーナツアーモンド	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				275	4.8	13.9	32.6	0.7
いちごパフェ	卵	乳	小麦						大豆				296	5.6	11.8	42.8	0.4
シュークロ ダブルクリーム	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン				300	4.6	19.8	26.1	0.6
シュークロ チョコクランチ	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン				294	5.4	16.5	31.0	0.7
デニブラン ストロベリーショコラ	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				646	10.3	38.8	64.2	1.3
濃いお抹茶ソースの宇治抹茶パフェ		乳							大豆				336	6.9	9.4	57.3	0.4
パリふわキャラメルフレンチトーストwithソフトクリーム	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				677	19.0	29.0	85.2	1.4
濃厚ブラウニーとチョコバナナパフェ	卵	乳	小麦				く		大豆 バナナ				456	7.9	21.6	58.8	0.5
バイクチーズケーキとストロベリーパフェ	卵	乳	小麦						大豆				439	7.8	23.1	50.4	0.6
スフレチーズケーキとキャラメルバナナパフェ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ				432	7.8	21.5	52.2	0.5
白玉とおいりのはんなりお抹茶和パフェ		乳							大豆				268	4.8	4.7	52.0	0.4
京きな粉わらび餅とお抹茶和パフェ		乳							大豆				346	5.2	5.2	70.7	0.4
宇治抹茶香るデニッシュフレンチトースト〜お抹茶ソフト添え	卵	乳	小麦						大豆				524	12.1	22.1	68.9	1.2
しあわせおいりの濃いお抹茶ソフトクリーム		乳	小麦						大豆				184	3.9	5.9	29.0	0.2
都の星空のお抹茶ソフトクリーム		乳	小麦						大豆 ごま				185	3.7	5.9	29.2	0.2
デニブラン 特選宇治抹茶と小豆	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				684	10.9	34.5	83.0	1.3
キッズセット	卵	乳	小麦						大豆 りんご				434	6.4	20.7	55.9	0.7
寿茶茶茶ほうじ茶パフェ	卵	乳	小麦						大豆				409	6.9	12.7	68.9	0.5
ハートマルチ生ショコラパフェ-Shiny GOLD-		乳	小麦						大豆				395	5.9	20.1	48.2	0.4
サンド																	
パストラミポーク&野菜サンド	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご				361	11.8	17.7	38.2	2.1
サンマルクホットサンド ハムチーズ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご				433	15.6	22.4	42.1	2.4
サンマルクホットサンド B L T	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご				455	16.3	24.3	42.5	2.6
サラダチキンと彩り野菜サンド	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 りんご				309	12.4	11.6	39.2	1.6
ツナポテト&野菜サンド	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 りんご				332	12.3	14.0	39.1	1.7
アポカドポテトサンド	卵	乳	小麦						大豆 鶏肉 りんご				339	7.2	15.2	44.1	1.6
スモークサーモンのクロサンド	卵	乳	小麦						大豆 さけりんご				262	7.1	17.2	19.2	1.2
サンマルクホットサンド ベーコンエッグ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 ゼラチン りんご				404	12.7	16.2	42.4	2.3
サンマルクホットサンド ワイルドグリルポークのジャックダニエルBBQソース	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 りんご				592	16.2	35.9	44.7	2.9
パン																	
アメリカンチョコクロ	卵	乳	小麦						大豆				572	7.6	32.5	63.3	1.1
プレミアムチョコクロ チョコ&バナナ	卵	乳	小麦						大豆 バナナ アーモンド				307	4.6	15.9	37.5	0.6
じゃがバターデニッシュ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 鶏肉				233	3.7	14.2	21.3	0.9
バターデニッシュ	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				464	6.7	29.9	42.1	1.1
チョコクロ	卵	乳	小麦						大豆				247	3.6	14.0	27.0	0.6
ダブルチョコクロ チョコ	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				259	3.9	15.0	27.6	0.6
ダブルチョコクロ ホワイト	卵	乳	小麦						大豆				303	4.4	18.1	31.2	0.6
ダブルチョコクロ 抹茶	卵	乳	小麦						大豆				253	3.7	14.4	27.5	0.6
ダブルチョコクロ ストロベリー	卵	乳	小麦						大豆				255	3.7	14.5	27.9	0.6
レトロ風ビザトースト	卵	乳	小麦						大豆 豚肉				400	15.5	12.9	56.2	2.9
ミニチョコクロ	卵	乳	小麦						大豆				124	1.8	7.0	13.5	0.3
ミニダイヤモンドチョコクロ	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				151	2.2	9.0	15.5	0.3
ミニクロワッサン フレーン	卵	乳	小麦						大豆				102	1.6	6.3	9.8	0.3
ミニクロワッサン ダイヤモンド	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				126	2.0	8.0	11.8	0.3
ジュシーあらびきウインナーデニッシュ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 ゼラチン りんご				291	6.3	21.2	18.9	1.2
プレミアムチョコクロ ダイヤモンド	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				336	5.1	20.6	33.5	0.6
ふわふわフレンチトースト	卵	乳	小麦						大豆				528	15.8	21.1	68.1	1.3
クロワッサンダイヤモンド	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				321	6.2	21.2	27.6	0.6
目玉焼きデニッシュ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉				385	10.9	27.6	18.9	1.4
やみつきチーズミートドッグ		乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン				393	15.2	19.9	38.6	2.0
カスタードクローネ	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン				229	3.4	14.1	22.4	0.4
チョコクローネ	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン				222	3.6	12.5	23.9	0.4
海老と濃厚ビスコースのデニッシュパン	卵	乳	小麦			え	か		大豆 豚肉 鶏肉				197	6.4	9.3	22.0	1.1
やみつきクリームドッグ	卵	乳	小麦						大豆 豚肉 ゼラチン				415	13.7	22.5	39.7	2.1
揚げナス&ミートソースのデニッシュパン	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン				181	5.3	8.5	21.2	0.8
おさつ&つぶあんデニッシュロール	卵	乳	小麦						大豆				279	4.8	8.7	45.5	0.4
プレミアムチョコクロ 京の香ばしほうじ茶寿大福	卵	乳	小麦						大豆				291	4.6	15.5	33.7	0.6
プレミアムチョコクロ マルティ生ショコラ ブラックピンクShiny GOLD	卵	乳	小麦						大豆				272	4.1	13.5	33.7	0.4
プレミアムチョコクロ ビスタチオチョコ&ビスタチオクッキー	卵	乳	小麦						大豆 アーモンド				292	4.1	17.1	30.5	0.6
パスタ																	
たっぷりひき肉と香ばしナスのミートソースパスタ	卵	乳	小麦						大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン				613	21.7	16.0	90.9	4.1
明太子と3種の彩り 和風バター醤油パスタ	卵	乳	小麦						大豆 ごま さば ゼラチン				787	21.6	40.4	80.9	4.4
紅ずわい蟹の贅沢トマトクリームソースパスタ	卵	乳	小麦				か		大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン				610	20.3	19.7	82.9	4.5
サイドメニュー																	
クラッカー 柚子ジャム添え	卵		小麦						大豆 りんご				143	1.8	2.2	29.9	0.3
トマトスライス													58	0.5	5.1	3.1	0.5
生ハムカマンベール		乳							豚肉				198	11.9	16.4	0.6	1.7
ソーセージ 粒マスタード添え									大豆 牛肉 豚肉				238	10.0	21.0	2.4	2.0
明太子ポテトのチーズ焼き	卵	乳	小麦						大豆 ゼラチン				407	11.1	33.1	16.5	2.5
グリルアスパラの温玉のせ	卵	乳							豚肉				154	10.2	11.8	3.1	1.4
ベーコンとほうれん草のソテー		乳							大豆 豚肉				139	5.7	11.4	4.9	1.0
とろ〜りカマンベールのアヒージョ		乳	小麦						大豆				759	26.5	71.4	4.4	2.1
ミックスマッパ	卵	乳	小麦		落花生		く		大豆 カシューナッツ アーモンド				390	12.7	26.0	26.6	0.4
ドリア																	

メニュー名称	アレルギー品目								原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ						
ポーションミルク		乳							大豆	12	0.2	1.4	0.2	0.0
ドリップコーヒー 1箱										0	0.0	0.0	0.0	0.0
ドリップコーヒー										0	0.0	0.0	0.0	0.0
クラムチャウダー 1袋	卵	乳							大豆 豚肉	160	4.7	9.9	13.1	1.6
チョコクロラスク 1袋		乳	小麦						大豆	275	3.0	16.0	29.0	0.5
ゆず瓶 500g										1,275	0.0	0.0	325.0	0.0

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示を推奨されている20品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品8品目
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ

※表示を奨励されている食品20品目
いくら、キウイフルーツ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。